CSM_D5B_DS_J_3_10
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
触覚スイッチ
D5B
多方向からの物体を検出する
多用途触覚スイッチ
•スローアクションのスイッチ機構を採用。
•接点に金メッキを施し、微小負荷で高い接触信頼性。
•マイコン、プログラマブルコントローラなどへの
ダイレクト入力が可能。
•外径は小形なM5、M8、M10の3タイプ。
•パネル取りつけ方式を採用して、取りつけが簡単。
4ページの「正しくお使いください」および
「リミットスイッチ 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形D5B-□□□
① ② ③
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
タイプ M5 M8
標準価格（￥）
M10
標準価格（￥）
アクチュエータ コード長（ｍ） 形式 形式
半球プランジャ形 1 ◎形D5B-5011 ◎形D5B-8011 3,650 　形D5B-1011 2,600
3 ◎形D5B-5013 ◎形D5B-8013 4,050 ◎形D5B-1013 3,050
5 　形D5B-5015 　形D5B-8015 4,400 　形D5B-1015 3,400
円錐プランジャ形 1 ◎形D5B-5021 　形D5B-8021 3,650 　形D5B-1021 2,600
3 ◎形D5B-5023 ◎形D5B-8023 4,050 ◎形D5B-1023 3,050
5 　形D5B-5025 　形D5B-8025 4,400 ◎形D5B-1025 3,400
ワイヤ・
スプリング形 短スプリング
1 ◎形D5B-5511 ◎形D5B-8511 3,800 ◎形D5B-1511 2,750
3 ◎形D5B-5513 ◎形D5B-8513 4,250 ◎形D5B-1513 3,150
5 ◎形D5B-5515 　形D5B-8515 4,700 ◎形D5B-1515 3,500
長スプリング
1
―― ―― ――
　形D5B-1531 2,750
3 ◎形D5B-1533 3,150
5 　形D5B-1535 3,500
①胴径サイズ
5：M5
8：M8
1：M10
②アクチュエータの種類
01：半球プランジャ形
02：円錐プランジャ形
51：ワイヤ・スプリング形（短スプリング）
53：ワイヤ・スプリング形（長スプリング）
　　ただし、M10タイプのみ揃えております。
③コード仕様
1：1m
3：3m
5：5m
 D5B
2www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は